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LANDSTINGSVETERANERNA 

VÅRPROGRAM 2026 
 

 

 

 

H 

 

              
Nytt år och dags att betala in ny medlemsavgift. Årsavgiften för 2026 är 150 kr och betalas 

in till föreningens PG 335766-2 senast 28 februari.  Ange ditt namn + årsavgift på talongen. 

Ditt medlemskap är viktigt för att vi ska kunna genomföra planerade aktiviteter. 

 
 

Varmt välkommen till våra arrangemang! 
 
 
Anmälningsrutiner  
Anmäl dig till ansvarig för aktivitet i första hand via e-mail. Betala när du fått bekräftelse. 
Anmäl dig gärna även om anmälningstiden gått ut – det kan finnas platser kvar.  
Anmälan är bindande när anmälningstiden gått ut.  
För samtliga aktiviteter gäller att icke medlemmar får deltaga i mån av plats.  

Betalningsrutiner  
Efter bekräftelse om plats, dock senast sista anmälningsdag, gör du din inbetalning till föreningens 
PG 335766-2.  Ange ditt namn + aktivitetens namn på talongen.  

 

 
 
 
Liljevalchs Vårsalong 

Nu är det åter dags för oss Landstingsveteraner att tillsammans gå på en guidad visning av årets 
Vårsalong. Vårsalongen har sedan starten år 1921 växt till ett stort publikt evenemang där utställaren 
har den unika chansen att bli sedd av runt 100 000 människor. 

I år visas 348 konstverk av 255 konstnärer och för första gången får konstnärer från hela Sàmpi söka 
till Vårsalongen. Utställningen har inget tema och visar verk i alla möjliga tekniker men med fokus på 
att lyfta fram nya tekniker och intressanta konstnärskap. 

Tid   fredag den 20 februari klockan 11.30              

Plats   Liljevalchs konsthall Djurgårdsvägen 60  

Kostnad  250 kr för medlem och 290 kr för icke medlem 

Betalning sätts in på PG 335766-2, skriv ditt namn och Liljevalchs i meddelanderutan 

OBS! När du fått en plats betalas avgiften in.  

Anmälan senast den 5 februari till kristina.gellerhed@gmail.com eller tel: 073-505 09 59 
Avanmälan avbokning utan kostnad senast den 5 februari  

Vi träffas innanför entrén en stund innan visningen för ”avbockning”.  

mailto:kristina.gellerhed@gmail.com


 

Sida 2 av 7 

 

 

Sven Harrys – Livet och trasornas väv – en guidad visning 
Livet och trasornas väv.  – Här står vävstolen i centrum, inte bara som verktyg, utan som en symbolisk plats där 
hantverk, minnen och konstnärligt uttryck möts. Utställningen är en hyllning till vävstolen – ett avgörande 
redskap som burit minnen, mönster och berättelser genom århundraden. Här binds trådarna mellan hand och 
tanke, historia och samtid, individ och kollektiv. 

Tid   torsdagen den 5 mars kl 13.00-14.00 

Plats   Sven Harrys museum, Eastmansvägen 10-12, Vasaparken.  
   Vi ses i entrén en stund innan. 

Kostnad 254 kr för medlem, 294 kr för icke medlem 

Betalning sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn och Sven Harrys i meddelanderutan. 

  OBS! När du fått en plats betalas avgiften in. 

Anmälan till Ulrika Gellerstedt, ulrika.gellerstedt@gmail.com. 

   Mobil: 070-658 4434. Maila gärna i fösta hand.    

Avanmälan avbokning utan kostnad senast den 2 mars 

 

 

 

Landstingsveteranernas årsmöte 2026 

Välkomna till årsmöte! 

Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ, det är därför viktigt att många 
medlemmar kommer och gör sin röst hörd!  

För vilka frågor som tas upp, se bifogad agenda! Vi bjuder på förtäring (anmäl ev allergi). 

 

Tid  torsdag den 19 mars kl 15.00 

Plats  Landstingshuset, Restaurang Asplunden, Hantverkargatan 45 

Anmälan senast 12 mars till Ewa-Lena Söderström, djupvik929@gmail.com  
  Mobil: 073-320 70 03. Maila gärna i fösta hand. 

 

  

mailto:ulrika.gellerstedt@gmail.com
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Välkommen på guidad visning av Spökslottet - De gömda samlingarna 

Spökslottet (Schefflerska palatset) från 1700-talet används idag som universitetets 
representationslokal och för olika interna arrangemang. Det finns mycket att visa i och berätta om 
Spökslottet. 

I Spökslottet på Drottninggatan finns ett flertal samlingar av äldre målningar, skulpturer och äldre 
inventarier som möbler, mattor och konsthantverk. Bland annat finns den Bergska donationen som 
består av flamländsk, holländsk, italiensk, fransk, tysk, engelsk och svensk konst från 1380–1800-tal, 
där den äldre målerisamlingen räknas som en av landets finaste. Där finns också 700 
konstglasföremål från Agnes Hellners samling konstglas från Orrefors. Följ med på en visning i 
Spökslottet då du får se och höra om dessa gömda skatter men även lära dig mer om byggnaden och 
de vackra interiörerna. 

Tid                   torsdag den 26 mars 11-12 

Plats  Drottninggatan 116, Stockholm. Vi samlas på förgården innanför järngrinden                        
  15 minuter innan.                            
Kostnad 255 kr för medlem och 295 kr för icke medlem.     

Betalning        sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn samt Spökslottet i meddelanderutan.  
  OBS!  När du fått en plats betalas avgiften in. 

Anmälan senast den 5 mars till kerstinsundellbergstrom@gmail.com  
  Mobil: 0736 42 34 37, Maila gärna i fösta hand.  

Avanmälan avbokning utan kostnad senast den 11 mars 

Praktisk information 
Byggnaden är tyvärr inte anpassad för rörelsehindrade i rullstol/permobil. 
Ytterkläder, ryggsäckar och stora väskor (över 25x35 cm) lämnas i entrén. Det finns inga 
låsbara skåp, utan värdesaker kan lämnas till dörrvakten. 

 

Elsa Beskow (1874-1953) 

Genom Ing-Marie Eriksson har många av oss tidigare på ett livfullt sätt fått ta del av kända svenska 
kvinnors liv och verksamheter. 

Denna gång kommer Ing-Marie att berätta om Elsa Beskow, som var gift med ärkebiskop Nathan 
Söderblom och som trots en stor arbetsbörda och många barn hann skriva ett stort antal barnböcker. 
Många av böckerna känner vi igen och har älskat. 

Tid  fredag den 10 april 2026 13.00  

Plats   Seniorlokus Tanto, Rosenlundsgatan 44A. Sal Svärdet 

Kostnad   medlem 125 kr icke medlem 165 kr 

Betalning  sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn och Elsa Beskow i meddelanderutan. 

  OBS!  När du fått en plats betalas avgiften in. 

Anmälan Senast 26 mars till Eva Sjögren.  Maila i första hand till eva.k.sjogren@gmail.com eller 
ring 070-9453808  

Avanmälan avbokning utan kostnad senast den 26 mars 

mailto:kerstinsundellbergstrom@gmail.com
mailto:eva.k.sjogren@gmail.com
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Vasastan - från Spökslottet till Rörstrand 

Anders Allard guidar oss genom ett vacker Vasastan.  

Väg: Drottninggatan, Tegnérgatan, Tegnérlunden, Dalagatan, Eastmansvägen, Dalagatan, Odengatan, 
S:t Eriksplan, Vulcanusgatan, Atlasgatan, Völundsgatan, S:t Eriksgatan, Rörstrandsgatan 

Avslutningsplats: Rörstrandsgatan 1 

Tillgänglighet: Trappor uppför och nedför vid både Tegnérlunden och Atlasområdet 

Tid  måndag den 20 april 2026 13.00 (vandringen beräknas ta ca 1 tim 45 min) 

Plats  Drottninggatan 116. Vi ses ca 12.45 framför spökslottet.  
Kostnad 150 kr för medlem, 190 kr för icke medlem. 

Betalning   sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn och Vasastan i meddelanderutan. 

OBS!  När du fått en plats betalas avgiften in. 

Anmälan senast 20 april till Ewa-Lena Söderström.  djupvik929@gmail.com  
  Mobil: 073-320 70 03. Maila gärna i fösta hand. 

Avanmälan avbokning utan kostnad senast 13 april. 

 

Lunchkonsert på Kungliga Operans Guldfoajé  

Välkommen att njuta av skön musik och god mat i den vackra Guldfoajén i Operahuset, en helt unik 
100-årig festvåning med enorma kristallkronor och speglar, förgyllda väggar och takmålningar av Carl 
Larsson. 

Musik  Mellan kärlek och död — sånger av Modest Mussorgskij och Franz Schubert. 
Medverkande: Maria Matyasova, sopran, Andrius Bartakus, tenor, Radoslaw 
Rzepecki baryton, Mattias Milder, bas, NN, piano  

Meny               Sallad Niçoise med tonfisk steak, oliver, ägg, gröna blad, haricots verts och sardeller. 
Serveras med nobisdressing och färskpotatis. Fri från laktos och gluten. 

Tid onsdag den 29 april kl 11.30-ca 13.00. Vi ses kl. 11.00 utanför stora entrén för 

”avprickning”. 

Plats     Gustav Adolfs Torg. Ingång stora entrén 

Kostnad            340 kr för medlem och 380 kr för icke medlem. 

Betalning    sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn och operan i meddelanderutan.  

OBS!  När du fått en plats betalas avgiften in. 

Anmälan    senast den 22 april till m-l.orton@telia.com eller mobil: 070 316 47 07 

Avanmälan        avbokning utan kostnad senast den 22 april 

 

 

  

mailto:m-l.orton@telia.com
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Konstvisning vid Karolinska Universitetssjukhuset i Solna 

Karolinska universitetssjukhuset i Solna är rikt utsmyckad med konst, med över 50 konstnärer 

involverad designad för att skapa en human och välkomnande miljö. Här finns den största satsningen 

på konst i offentlig miljö i Sverige. Totalt avsattes 118 miljoner kronor till konst på sjukhuset. En 

grundläggande intention med konsten är att ”konsten ska vara just konst”. 

Vi går runt på sjukhuset, vi får inte se all konst då många verk finns i för oss stängda utrymmen. Vi 

vandrar också utanför sjukhuset här finns många intressanta konstverk.   

Marie Andersson är vår fantastiska guide som också visade oss Hagastadens konst i höstas. 

Tid                      torsdag den 7 maj klockan 11.00-12.30                  

Plats       utanför Karolinska Universitetssjukhusets huvudentré Eugeniavägen 3 Solna  

Kostnad             235 kr för medlem och 275 kr för icke medlem 

Betalning sätts in på PG 335766-2, skriv ditt namn och Karolinska i meddelanderutan. 

OBS!  När du fått en plats betalas avgiften in.  

Anmälan senast den 22 april till kristina.gellerhed@gmail.com eller tel: 073-505 09 59 

Avanmälan avbokning utan kostnad senast den 22 april  

 

 

Välkommen på guidad visning av utställningen When We See Us, på Liljevalchs. 

Utställningen för samman konst som skapats av svarta konstnärer under de senaste 100 åren. Totalt 
visas 148 målningar av 115 konstnärer. Verken har lånats in från 16 olika länder, och sätts i dialog 
med nutida svarta tänkare, författare och poeter. When We See Us är den största utställningen 
någonsin som har svart självrepresentation som sin utgångspunkt. 

When We See Us bjuder in till reflektion kring hur svarta konstnärer under det senaste århundradet 
har använt figurativt måleri för att skildra olika aspekter av vardagslivet, däribland intimitet, 
tillhörighet, glädje och motståndskraft. I utställningen finns en vägran att placera europeiska och 
västerländska berättelser om förtryck i centrum.  

Tid                   torsdag den 21 maj 11.15-12.05 

Plats  Liljevalchs, Djurgårdsvägen 60. Kom 15 minuter innan, vi vill pricka av er.                              

Kostnad 250 kr för medlem och 290 kr icke medlem. 

Betalning        sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn samt When We See Us, Liljevalchs i 

meddelanderutan.  

OBS!  När du fått en plats betalas avgiften in. 

Anmälan senast den 7 maj till kerstinsundellbergstrom@gmail.com. Mobil: 0736 42 34 37, 

Maila gärna i fösta hand.  

Avanmälan avbokning utan kostnad senast den 13 maj 

 

 

mailto:kristina.gellerhed@gmail.com
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Soppa med pianokvintett 

Lär känna en tjeckisk tonsättarprofil som rörde sig i Wiens rika musikliv. 
Pianisten Martin Sturfält tar plats på scenen tillsammans med en kvartett stråkmusiker ur orkestern. 
Det serveras musik av den tjeckiske pianisten och tonsättaren Josef Labor – nämligen hans charmiga 
och lekfulla pianokvintett i e-moll. Josef Labor var verksam i Wien och en känd profil i stadens rika 
musikliv i slutet av 1800-talet och början av 1900-talet. I den här kvintetten har han valt samma 
besättning som i den berömda Forellkvintetten av Schubert – med piano, violin, viola, cello och 
kontrabas i stället för den vanligare kvintettuppställningen med två violiner, viola och cello förutom 

pianot.  

Meny: Grön ärtsoppa med saltrostade pumpakärnor. Soppan serveras med surdegsbröd, knäckebröd, 
smör, mineralvatten/lättöl, kaffe/te och chokladbit. Vin och öl kommer finnas till försäljning till de 
som önskar. 
 
Tid  fredag den 29 maj, kl 12.15 – ca 13.00 
Plats  Konserthuset, Grünewaldsalen, Kungsgatan 43. Vi ses från 11.30 i entrén. 
Kostnad 300 kr för medlem, 340 kr för icke medlem. 

Betalning   sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn och Soppkonsert i meddelanderutan. 
OBS!  När du fått en plats betalas avgiften in.  

Anmälan senast den 22 maj till Ulrika Gellerstedt, ulrika.gellerstedt@gmail.com.  
Mobil: 070-658 4434. Maila gärna i fösta hand. 

Avanmälan  avbokning utan kostnad senast den 22 maj 

 

 

Planerad sommarutflykt 2026 

En sommarutflykt är under planering. Ytterligare information kommer senare under våren. 

  

mailto:ulrika.gellerstedt@gmail.com
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Bra att komma ihåg:  

Hemsida  

Mycket information, program mm finns på föreningens hemsida www.landstingsveteranerna.se . 

En ny hemsida är under uppbyggnad. Vår förhoppning är att den ska bli informativ, aktuell och 
lättnavigerad. Vi hoppas kunna sjösätta den under våren och återkommer dessförinnan med mer 
information. 

Medlemsregister  

Du får snabb och aktuell information om du meddelar oss din E-mail. Anmäl din e-postadress till 
kristina.gellerhed@gmail.com  

Årsavgift  

Årsavgiften är 150 kr och betalas in till föreningens PG 335766-2 senast 28 februari.  Ange ditt namn 
+ årsavgift på talongen. Ditt medlemskap är viktigt för att vi ska kunna genomföra planerade 
aktiviteter. Vi välkomnar gärna nya medlemmar fortlöpande under året! 
 

                                                              OBS OBS OBS 

Om du byter telefonnummer eller ändrar e-mailadress eller adress anmäl detta till Kristina 
Gellerhed mail kristina.gellerhed@gmail.com, 073 505 09 59 

http://www.landstingsveteranerna.se/
mailto:kristina.gellerhed@gmail.com

